il PALMA Xakun-YépHbin
- BEPXHAA YTEMNJIEHHAA OOEMKOA

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
3awuTa Tena lining for extra warmth

Mpenmyuwecrea

21 KomdopTt
- BeTpo3zawmra gna 3awmrbl OT Xonoga
A XapaKTepuctuku

- BopoHenpoHuuaemas ogexaa, N03BonAoLan 0CTaBaTbCA CyXUM BO
BPEeMA CUJIbHOTO A0XAA
- Zip covered by a flap to ensure waterproofness

(2) [lonroBe4YHoOCTb

- TkaHb Oxford gn1a NoBbILWEHNA N3HOCOCTOMKOCTU
- 3acTeXKKa-MOJTHUA C MOKPbITUEM OS5 3aLWTbl OT LapanuH

Cepmdmxauwn n CtTaHAapTbl - 100% nepepaboTaHHbIN BaTWH A1 6osiee SKONOrMYHOro NPoayKTa
C € TexHONnOrMn N 3STUKETKN
2TECH2

EN 14058 - 2

2

(2) 228 (K/W) GRS

& (oo

EN343

Recycled polyester

NMpumeHeHne

« CenbcKoe X03ANCTBO

« Pbi6bonoBcTBO

» BbicTaBKM 1 meponpuaTnsa
« KommyHanbHoe x03A1CTBO
« BopocHabGxeHue

» TpaHcnopT
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il PALMA Xakun-YépHbin
- BEPXHAA YTEMNJIEHHAA OOEMKOA

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
3awuTa Tena lining for extra warmth

Moppo6HocTM - CraHAapTDI TexHnueckune pgetanu

Tun cneyopexabl
Mon

Inana3oH pa3mepos
LBbl

Letann cocTtaBa

Lining material

MaTtepuran nogknagku

Bec HanonHuTensa

Tun KanowoHa

Tvin BOPOTHMKA
3acTexka
Trn MaH>KeTbl

Konnuectso HapyXHbiIX
KapMaHoB

Hapy>Hble KapmaHbl

KonnuectBo BHYTPEHHMX
KapMaHoB

BHyTpeHHMe KapmaHbl

HdocTyn K MapKknpoBke
OCYLLEeCTBIAETCA C MOMOLLbIO
BHYTPEHHeWN MOJTHAN

Trin MapKNPOBKK

BopoHenpoHuuaemasa MOTHUA
Mogknaaka wwewn

lopnoBuHa

BopgoHenpoHuuaemas napka
My>ckme / ina obounx nonos
S - 3XL
BogoHenpoHuuaembin

MonoTtHo Okcdopg 100%
MepepaboTaHHbIN NoNnaCTEP
Memb6paHa 13 TIY 2 packaTaHHbIX
cnos

TadTa n3 100% nonmacrepa

HanonHutenb 13 100%
nepepaboTaHHOro NONN3IGUPHOTO
BOJIOKHA

120 g/m?

OTcTernBaloLWmMnca KanioLwoH Ha
MOJTHUN

BblCOKUI BOPOTHUK

3acTexkKka Ha MOMNHMIO 1 KnanaH
C nomoLbio Ha TNNYYKK

6

2 KapMaHa Ha MOJIH1N, 2 KapMaHa ¢
KnanaHamu, 2 KapmaHa ¢
OTKMAHbIMM KNnanaHamu

2

1 BHYTPEHHWNI KapmaH Ha MOofHUWK, 1
BHYTPEHHUN KapMaH anda tenedoHa

aa

TpadapeTHas neyatb, TpaHcdepHasn

neyaTtb

aa

Polar

Mopknapgka Polar B BepxHeln yactu
ropnoByHbI
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JVA

Protective clothing

PALMA

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
lining for extra warmth

Logistics information

Reference

PALMAGRPT

PALMAGRTM

PALMAGRGT

PALMAGRXG

PALMAGRXX

PALMAGR3X

PALMABMPT

PALMABMTM

PALMABMGT

PALMABMXG

PALMABMXX

PALMABM3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

EAN13

3295249300593

3295249300678

3295249300685

3295249300692

3295249300708

3295249300715

3295249300579

3295249300609

3295249300616

3295249300623

3295249300630

3295249300647

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249300590

13295249300675

13295249300682

13295249300699

13295249300705

13295249300712

13295249300576

13295249300606

13295249300613

13295249300620

13295249300637

13295249300644

etsod sofely

12.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg

13.0 kg

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
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